2025-3568 mitjançant el qual sol·licita una subvenció per a l’organització i desenvolupament
de diversos projectes relacionats amb la promoció, pràc琀椀ca i alta compe琀椀ció de l’atle琀椀sme i
el triatló per  a l’any 2025, amb un pressupost de previsió de despeses de setanta-dos mil
cinc-cents euros (72.500 €)

L’en琀椀tat CE CERDANYOLA ATLETISME I TRIATLÓ adjunta la cer琀椀昀椀cació emesa pel secretari, amb
el vist i plau del president de l'en琀椀tat en relació a l'acord de la Junta direc琀椀va per sol·licitar
aquesta subvenció, indicant que el Sr. Rafael Meléndez López serà la persona designada per

[...]

recursos, superi el cost de l’ac琀椀vitat subvencionada, entre d'altres.

El tècnic de promoció espor琀椀va del servei d'Esports, en el seu informe de data 11 de febrer
de 2025, proposa la concessió d’una subvenció directa, per un import de la quan琀椀tat de
vint-i-dos mil euros (22.000 €), i l'aprovació de la minuta del conveni indicat, dins del marc
de les ac琀椀vitats espor琀椀ves al municipi, import que suposa un 30,34 % sobre el cost total del
projecte presentat.

Vist  l’ar琀椀cle  65  del  Reglament  de  la  Llei  38/2003,  de  17  de  novembre,  General  de

[...]

4834 de data 22 d'octubre de 2024,
modi昀椀cada per decret d'alcaldia núm. 200 de data 21 de gener de 2025, la Junta de Govern
Local,

ACORDA

Primer.  APROVAR  la concessió directa de subvenció a favor de l'en琀椀tat CE CERDANYOLA
ATLETISME I TRIATLÓ per import de  vint-i-dos mil euros (22.000 €), per a l’organització i
desenvolupament  de  diversos  projectes  relacionats  amb  la  promoció,  pràc琀椀ca  i  alta
compe琀椀ció de l’atle琀椀sme i el triatló per a l’any 2025.

Segon. APROVAR el conveni que regula la subvenció atorgada, amb el text que seguidament

[...]

TRIATLÓ per a l’organització i  desenvolupament de diversos projectes relacionats amb la
promoció, pràc琀椀ca i alta compe琀椀ció de l'atle琀椀sme i el triatló per a l’any 2025.

Per desenvolupar aquest projecte presentat per l'associació CE CERDANYOLA ATLETISME I
TRIATLÓ amb un pressupost total de despeses es琀椀mat de setanta dos-mil cinc-cents euros
(72.500,00 €), l'Ajuntament atorga una concessió directa de subvenció per un import total
de vint-i-dos mil euros (22.000,00€), amb la 昀椀nalitat que s’organitzin les ac琀椀vitats que en
formen part.

Per a l’atorgament d’aquesta subvenció s’acrediten raons d’interès públic jus琀椀昀椀cades per
l’acompliment d’un objec琀椀u prioritari  pel  que fa a l’àmbit espor琀椀u municipal: d’una part

[...]

E-2025/05598,  mitjançant  el  qual  sol·licita  una  subvenció  per  a  l’organització  i
desenvolupament  de  diversos  projectes  relacionats  amb  la  promoció,  pràc琀椀ca  i  alta
compe琀椀ció del bàsquet femení per a l’any 2025, amb un pressupost de previsió de despeses
de quaranta-vuit  mil nou-cents euros (48.900 €)

L’en琀椀tat CLUB BÀSQUET FEMENÍ CERDANYOLA adjunta la cer琀椀昀椀cació emesa pel secretari, amb
el vist i plau del president de l'en琀椀tat en relació a l'acord de la Junta direc琀椀va per sol·licitar
aquesta subvenció, indicant que el Sr. Jordi Mestre Gonzàlez serà la persona designada per

[...]

quan琀椀a tal que, aïlladament o en concurrència amb d’altres subvencions, ajuts, ingressos o
recursos, superi el cost de l’ac琀椀vitat subvencionada, entre d'altres.

El tècnic de promoció espor琀椀va del servei d'Esports, en el seu informe de data 6 de març
2025, proposa la concessió d’una subvenció directa, per un import de vint-i-quatre mil euros
(24.000 €),  i  l'aprovació de la minuta del  conveni indicat,  dins del  marc de les ac琀椀vitatsC

espor琀椀ves  al  municipi,  import  que  suposa  un  49,89%  sobre  el  cost  total  del  projecte
presentat.

Vist  l’ar琀椀cle  65  del  Reglament  de  la  Llei  38/2003,  de  17  de  novembre,  General  de